
 
ДЕРЖАВНА  СЛУЖБА  ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ  ВЛАСНОСТІ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

 

“ 10 ”  червня  /2016  р.               м. Київ                             № 233-Н. 

 

 

 

 

 

Про затвердження рішення 

Апеляційної палати 
 

 

На виконання Закону України «Про охорону прав на знаки для товарів і послуг» 

 

НАКАЗУЮ: 

затвердити рішення Апеляційної палати Державної служби інтелектуальної  

власності України від 03.06.2016, прийняте за результатом розгляду заперечення 

Якімець-Грицан Галини Михайлівни та Грицана Ігоря Михайловича проти 

рішення Державної служби інтелектуальної власності України від 02.02.2016  

про відмову в реєстрації знака «Львівська традиційна» за заявкою 

№ m 2014 16695. 

 

 

Виконуючий обов’язки Голови                                                     А.А.Малиш 

 

 

 

 

 

 

 

 


